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                Albania

Aplikimi per Dhenien e Prefiksit GS1 te Kompanise.
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I. Informacioni per Kompanine
	EMRI I KOMPANISE: 



	 ADRESA: 



	QYTETI:


	KODI POSTAR:
	QARKU:

	TEL (duke perfshire kodin e qytetit):
	FAX 
	EMAIL:



	ZONAT E TREGTISE ( Europe, Amerike, Azi…):

	Shtetet, ne te cilat ju keni nje kompani meme apo vartese:



	KODI FISKAL:  
	Nr.RREGJIST.KOMPANISE:


	FAQJA INTERNETIT:



II. Informacioni per personat e kontaktit (ME GERMA KAPITALE)
DREJTORI EKZEKUTIV:
	Z/Znj
	Emri           

	Mbiemri     
	E-mail  


EMRI I PERSONIT TE KONTAKTIT  (personi pergjegjes ne kompani per dhenien  e numrave GS1):

	Z/Znj
	Emri       

	Mbiemri     
	E-mail   


EMRI I PERGJEGJESIT TE FINANCES:

	Z/Znj
	Emri


	Mbiemri
	E-mail


 III. Informacioni per produktin
	Lutemi lexoni me kujdes seksionin ne vazhdim dhe zgjidhni opsionet qe ju kerkoni.Ne se nuk jeni te sigurte mbi nevojat tuaja ekzakte, lutemi kontaktoni per asistence:  maksimdhamo@yahoo.com 

 KATEGORIA E PRODUKTIT KRYESOR (p.sh, prodhime ushqimore, veshje, kozmetike, ilace, etj.) ________________________________________

PERAFERSISHT SA PRODUKTE JANE NE GAMEN TUAJ TE PRODHIMEVE?

( 1 to 10

( 10 to 20

( 50 to 100

( 100 to 500

( 500 to 1000

( 1000 to 10000

Cdo product I ndryshem, variant produkti (dmth,ngjyre,madhesi,peshe,arome te ndryshme, etj.) dhe njesi e tregtueshme duhet te marre nje numer unik dhe te vecante.Duke perfshire nje periudhe prej 3 vjetesh, lutemi na jepni nje vleresim (siper) te numrit te artikujve te ndryshem qe do te identifikohen.





IV Tarifa
	Tarifa vjetore per Lejen e Perdorimit te Prefiksit GS1 te Kompanise, dokumentacionin teknik dhe trajnimin  dhe perdorimin rrjetit kompjuterik eshte:

40 mije leke per perdorimin e 100  numrave,

60 mije leke per perdorimin e 1000 numrave.

Pagesa e Anetaresimit ne shoqaten GS1 Albania 15 mije leke ( paguhet vetem nje here, kur aplikohet per here te pare).  

Lutemi kreditoni llogarine tone bankare me keto shuma dhe dergoni “ deshmine e pageses” sebashku me Aplikimin e plotesuar:

BANKA: ProCredit Bank     

Emri I Llogarise: GS1Albania

10-669996-00-01 dhe 10-669996-01-02
(Lutemi deklaroni arsyen e pageses, si: “Pagesa per Licencen e Prefiksit GS1 te Kompanise” apo “Pagesa per Anetaresim ne Shoqaten GS1 Albania” dhe permendni emrin e kompanise tuaj).


(*)  Kjo pagese nuk perfshin perqindjen e bankes.

	


Une/Ne __________________________________  jemi dakort t’u permbahemi Termave dhe Kushteve te Licences se Perdorimit  te Prefiksit GS1 te Kompanise.

Nenshkrimi







                 
Data:

___________________________________________________________________________________________

